

Määräaikaisen REACT- EU rahoituksen aluekehitysasiantuntijan tehtävän täyttäminen

91/01.01.00/2021

Selostus asiasta

Pohjois-Pohjanmaan liittoon haettiin määräaikaista REACT-EU aluekehitysasiantuntijaa ajalle 19.4.2021–31.12.2023 työvoimahallinnon mol.fi sivustolla. Hakemusten viimeinen jättöpäivä oli 6.4.2021.

REACT-EU aluekehitysasiantuntijan määräaikaisen tehtävän kelpoisuusehtona oli soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Tehtävän hoitamiseen katsottiin eduksi EU-rakennerahastotuntemus. Tehtävän hoitamiseen arvostettiin kokemusta hankevalmistelusta ja neuvottelutaidoista, yhteistyökykyä sekä hyvää suullista ja kirjallista englannin kielen taitoa.

Määräaikaan mennessä saapui 9 hakemusta. Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista (9) valittiin haastatteluun 5 henkilöä. Haastatteluun kutsuttiin HTM, kulttuurituottaja, tradenomi Mari Lämsä, DI Pekka Seppänen, MMM Anna-Maija Toivonen, FM Ossi Tornberg ja tradenomi (ylempi AMK) Minna Tuohimaa. Haastattelut suoritettiin 20.4.2021. Haastattelijoina toimivat kehitysjohtaja Tiina Rajala sekä aluekehityspäällikkö Heikki Ojala. Haastattelussa pyrkimyksenä oli selvittää hakijoiden osaamista ja kokemusta aluekehitysasiantuntijan tehtävänkuvaan liittyvistä tehtävistä sekä hyviä suullisia ja kirjallisia taitoja englanniksi sekä henkilökohtaista soveltuvuutta tehtävään. Haastattelijat päätyivät yksimieliseen ratkaisuun avoimna olevan tehtävän täyttämistä.

REACT-EU aluekehitysasiantuntijan tehtävään esitetään hallintotieteidenmaisteri, kulttuurituottaja ja tradenomi Mari Lämsää Tampereelta. Hän on suorittanut hallintotieteiden maisterin tutkinnon 2021, kulttuurituottajan tutkinnon 2017 sekä liiketalouden tradenomitutkinnon 2001. Hänellä on kokemusta maakuntaliiton rakennerahastotoiminnasta ja päätöksenteosta, maksatushakemusten käsittelystä, tarkastuksesta ja varmennuksista. Esitystä perustellaan sillä, että Mari Lämsällä on koulutuksensa, työkokemuksensa sekä haastattelussa esille tulleiden ominaisuuksiensa ja näkemystensä perusteella hyvät edellytykset toimia REACT-EU aluekehitysasiantuntijana.

Päätösoikeusperuste

Pohjois-Pohjanmaan liiton hallintosääntö 12 §.

Kehitysjohtajan esitys

Esitän, että avoimna olleeseen määräaikaiseen REACT-EU aluekehitysasiantuntijan tehtävään valitaan HTM, kulttuurituottaja ja tradenomi Mari Lämsä. Hänen koulutuksensa, monipuolinen työkokemuksensa sekä haastattelussa ilmenneet neuvottelu- ja yhteistyötaidot soveltuvat erinomaisesti REACT-EU aluekehitysasiantuntijan tehtävään.

Päätös

Päätän, että Pohjois-Pohjanmaan liiton REACT-EU aluekehitysasiantuntijan määräaikaiseen tehtävään valitaan Mari Lämsä Tampereelta. Tehtävän aloittamisesta sovitaan erikseen. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Pauli Harju

Maakuntajohtaja